
Contacto

Teléfono 985748003
Fax 985748860
Correo Electrónico ayto@sariego.org

Dirección Postal

Carretera de Vega, 915
(33518) Sariego España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2024/74 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 10:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sariego
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sariego.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aQDZ%2F1pYTGkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio para la confección de nóminas y seguros sociales del
personal del ayuntamiento de Sariego

Constituye objeto del contrato la prestación de los servicios de confección de nóminas, contratos laborales yDescripción 
seguros sociales del personal del Ayuntamiento de Sariego, y soporte de aplicaciones necesarias, bajo la supervisión del
departamento encargado de personal y para todo el personal que trabaja en el Ayuntamiento de Sariego.
Valor estimado del contrato 5.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.573 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

Clasificación CPV
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.
79631000 - Servicios de personal y de nóminas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.sariego.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aQDZ%2F1pYTGkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 720 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARTINEZ Y LILLO
NIF ****2091*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Cervantes 11
(46650) Canals España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 871,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dispone de quince días para la formalización del contrato.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VGgmbOVTCx%2BQke9AxHyaxMl/97vBbgKtXFoIFuP9Wl4UdonjfZCL/ERCutPdwl71x1cM9%2Bm2kvpn/rEocorfO9h6YQdC1fkoLrrQchwBM0CCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Sariego

Dirección Postal

Carretera de Vega 915
(33518) Sariego España

Apertura de sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2024 a las 11:30 horas
Apertura de sobre único

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio 1 - Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SBRpS3%2FYb7fVG IpKDxgsAQ%3D%3D

ID 0000014138225 |  2024-000960763 | Wed, 11 Sep 2024 10:35:28:961 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47082591389292027044541948230743859936 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SBRpS3%2FYb7fVGIpKDxgsAQ%3D%3D

